
    

2024年 4月 

杉本電機産業株式会社 御中 

エナジーサポート株式会社 

営業本部 

 

 

 

 

高圧開閉器価格改定のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

さて、すでにご高承の通り、コスト上昇に伴いこれまでも価格改定を実施して参りましたが 

未だ材料費や物流費等の諸経費上昇が続いており、自助努力だけでは吸収する事が困難な状

況にございます。弊社としましても経営体制の見直しや業務改善による生産性の向上に取り組

んでおりますが製品の安定供給を継続する為、下記の通り価格改定を実施したくご案内申し上

げます。何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解とご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                                         敬具 

記 

 

 

対象製品 価格改定率 価格改定時期 

高圧気中開閉器（GR付 PAS）※1 

別途ご案内 2024年 7月受注分より 

自立形高圧気中開閉器（UCLD） 

高圧気中開閉器（CSS） 

高圧ガス開閉器（遠方操作式） 

※１ 全関東電気工事協会推奨認定品を除く 

 

具体的な改定価格につきましては、弊社担当より後日ご案内申し上げます。 

 

 

 

    以上 


